



حمیدرخشان:
از دست بازیکنان
پرسپولیس قلم در حال
ایستادن است.



حسین ماهینی: من
آخرش نفهمیدم بازیکن
پرسپولیس، تراکتورم
یا ملوان؟؟؟؟ از خواب
بیدار شدم دیدم سایت زده
ماهینی به ملوان پیوست.
ابراهیم صادقی: باز به
خوبی بود حیف که مردم



ندیدن.
آریلوا: اینجا آنفیلده ولی
ژنل مادر دیده ستیم.
دنی آلوز: زندگی با لیگند
زیباست، روز خوبی برای
همه آنهایی که شاد
هستند یا حداقل برای
آن تلاش می کنند
آرزو مند.



نوتون

نابغه ایرانی اتومبیلرانی فرمول ۴ اروپا در ایران

داریوش مهاجر اسکوتی از جوانان ایرانی ساکن اروپا که پارسال قهرمان مسابقات فرمول ۴ شده بود وارد ایران شد. جوان ۱۷ سال ایرانی- سوئیس که پس از چند سال قهرمانی در مسابقات کار تیگ در سطح سوئیس و فرانسه پارسال در مسابقات فرمول ۴ اروپا شرکت کرده بود توانست قهرمانی این مسابقات را کسب کند. او به دلیل اینکه جوان ترین راننده مسابقات فرمولا ۴ در دنیا ست از سوی ژان تات، رئیس فدراسیون جهانی به عنوان سفیر رانندگان جوان FIA انتخاب شده است. داریوش مهاجر اسکوتی که دارای پدر ایرانی و مادر سوئیس است طی مذاکراتی که از طریق مدیر برنامه هایش با فدراسیون اتومبیلرانی ایران داشت تمایل خود را برای حضور در رقابت های یوروکاپ که سطح بالاتر از مسابقات فرمول ۴ در اروپا ست با اسپانسرهای ایرانی و پرچم ایران اعلام کرده بود. در هفته جاری این راننده جوان و پراستعداد میهمان فدراسیون اتومبیلرانی بود تا زمینه های حضور خود با پرچم کشورمان در مسابقات ۲۰۱۵ اروپا و با اسپانسرهای ایرانی را فراهم آورد. فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی جلسات ویژه ای را برای معرفی ایشان و فرصت های تبلیغاتی جهانی که از این طریق وجود خواهد داشت را با خودروسازان و شرکت های تجاری برای وی فراهم کرده است. طبق پیش بینی کارشناسان بخش مسابقات مینی کارشناسان FIA داریوش مهاجر اسکوتی در سال ۲۰۱۸ از رانندگان فرمول ۱ دنیا خواهد بود.

نوستالژی



۲۳ سال پیش در چنین روزهایی پرسپولیس قهرمان مسابقات جام در جام آسیا شد، همراه سال ۱۳۷۰. اما نکته جالب اینجاست که آن زمان بحث بحث حق پخش وجود داشت. البته در آن سال ها این دعوا کاملاً خلاف جهت روزگار کنونی بوده است. آن موقع ها صدا و سیما انتظارات عجیب و غیرقابل باوری از تیم ها داشته و از باشگاه هایی که برای پیراهن خود اسپانسر جذب می کردند، درخواست حق پخش می کرده است. ظاهراً صدا و سیما می اعتقاد داشتند باشگاه ها باید قسمتی از پول اسپانسر خود را به صدا و سیما پرداخت کنند چرا که اگر پخش تلویزیونی نباشد، اسپانسری به سراغ باشگاه ها نمی رود. البته سه سال محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل سابق پرسپولیس که آن زمان خود پیش فیلم بازی را تهیه کرد و در اختیار عادل فردوسی پور قرار داد که در تعطیلات نوروزی از سیما پخش شد.

اسکوربورد

نتایج هفته

دوازدهم لیگ برتر
ملوان یک یک نفت تهران
پدیده یک یک استقلال
راه آهن یک صفر سپاهان
ذوب آهن صفر یک فولاد
تراکتور یک ۲ پیکان



حمید استیلی



زلاتکو کرانچار



اکبر محمدی

رونمایی از گزینه های سر مربیگری تیم ملی امید

هم بشود.

اکبر محمدی پشانش ترین گزینه

اکبر محمدی، سرمربی سابق تیم های ملی نوجوانان و جوانان هم یکی از گزینه هاست که کفاشیان به یکی، دو نفر از اعضای کمیته فنی گفته است که نظر مساعدی روی او دارد. محمدی پس از ناکامی اش با تیم ملی جوانان (که بازیکنان تیم ملی امید کنونی را تشکیل می دهند) با فشارهای رسانه ای زیادی روبه رو شد و همین عامل باعث شد که حتی شانس دستیاری وی در تیم ملی بزرگسالان هم از وی گرفته شود. محمدی گزینه مناسبی برای دستیاری کی روش و حتی حضور در تیم ملی امید در کنار وینگادا بود اما کفاشیان از ترس رسانه ها، محمدی را در تیم های ملی مشغول به کار نکرد. در هر حال می شود گفت که هیچ مربی ای مثل اکبر محمدی روی بازیکنان تیم ملی امید شناخت ندارد. محمدی دو سال با این بازیکنان زندگی کرده و خصوصیات و خلقیات بازیکنان تیم ملی امید را به خوبی می داند و البته با این بازیکنان در تیم ملی جوانان، نتایج نسبتاً خوبی در بازی های دوستانه و رسمی گرفته است. محمدی پس از باختمای پی در پی تیم های ملی نوجوانان و جوانان به یک چهره تبدیل شد که همه رسانه ها برای گرفتن نظرات کارشناسی سراغش می رفتند و او هم نظرات جالبی درباره وضعیت فوتبال پایه داشت. شناخت او از بازیکنان و جو تیم شانس او را بیشتر هم می کند و اتفاقاً نظر مساعدی روی او در کمیته فنی فدراسیون فوتبال وجود دارد. شاید بزرگترین مغالطه حضور او و محمدی های آیت اللهی، نایب رئیس اول فدراسیون باشد که رئیس کمیته فنی و توسعه است اما با توجه به ناکامی های سریالی که پیش آمده است، کفاشیان نظر خودش را اعمال می کند و نظر آیت اللهی نمی تواند تعیین کننده باشد.

زلاتکو کرانچار پیشنهاد آیت اللهی

کرانچار، سرمربی سابق تیم سپاهان، که نامش مرتب برای تیم ملی (در روزهای بلا تکلیفی کسی روش در تیم ملی ایران) مطرح می شد و بعدها گزینه سرمربیگری پرسپولیس هم شده بود، هم نامی است که مرتب از راهروهای فدراسیون فوتبال شنیده می شود. روی کرانچار، آیت اللهی حساسی نظر دارد و در حال رابزنی برای حضور وی است. در هر حال چون کرانچار یک سرمربی خارجی است ممکن است برای تیم ملی امید شانس داشته باشد، اما به دلیل اینکه همیشه در تقابل با کی روش قرار داشته و علیه وی مصاحبه کرده است، شانس وی برای سرمربی شدن در تیم ملی امید کمتر است. ضمن اینکه کرانچار شناخت زیادی از بازیکنان تیم ملی امید ندارد و همین باعث می شود تا شانس او کمتر و کمتر هم بشود اما در هر حال کرانچار با سابقه حضور خوب در سپاهان و قهرمانی هایی که با این تیم به دست آورده گزینه خوبی برای سرمربیگری تیم ملی امید است. اما باید دید در نهایت فدراسیون فوتبال چه تصمیمی در قبال زلاتکو کرانچار خواهد گرفت، زلاتکویی که البته گفته می شود در نیم فصل شاید سرمربی پرسپولیس به هم ریخته حمید درخشان

رکورد گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا شکسته شد

۴۰ گل در سه شب شنبه شب تاریخی

بر یک توتی و یارانش در برابر شاگردان پپ گواردیولا بود و بایرن مونیخ آلمان با خلق یک نتیجه عجیب تا حدودی خاطره برد ژرمن ها در برابر برزیل در جام جهانی ۲۰۱۴ را زنده کردند. **رکوردهای جالب بایرن و شاخاتر** در رقابت های سه شبه شب لیگ قهرمانان اروپا، بایرن مونیخ با گل توماس مولر در دقیقه ۲۶ از روی نقطه پنالتی به اولین تیمی تبدیل شد که موفق به زدن پنج گل در نیمه اول در خانه حریف می شود، در حالی که شاخاتر دونتسک با به ثمر رساندن شش گل در نیمه اول دیدار مقابل باته، ضمن شکستن رکورد بایرن مونیخ، رکورد جدیدی در این زمینه ثبت کرد. در دیدارهای سه شبه شب

لیگ قهرمانان اروپا، ۲۱ گل در نیمه اول به ثمر رسید که قسمت عمده آن در دو شهر رم و بوریسوف ثبت شد. پیش از این در لیگ قهرمانان اروپا، تنها دو باشگاه در نیمه اول پنج گل به ثمر رسانده بودند. موناکو در مقابل دپورتیوو لاکرونیا (۲-۵، سال ۲۰۰۳) و بایرن مونیخ در مقابل لیل (۵-صفر، در سال ۲۰۱۲) و شاخاتر دونتسک و بایرن مونیخ به ترتیب در زمین باته بوریسوف و آلمس رم موفق شدند شش و پنج بار گلزنی کنند.

یک بزبلی رقیب مسی شد

تا پیش از رقابت های شب اول از هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا این فقط لیونل مسی بود که در برتری ۷ بر صفر بارسا در برابر لورکوزن در سال ۲۰۱۲

لیگ قهرمانان

دور رفت از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شبه شب در گروه های H تا E به پایان رسید که طی آن با برگزاری هشت دیدار در این شب یکی از پرگل ترین هفته های تاریخ لیگ قهرمانان اروپا در این شب رقم خورد و ۴۰ گل از خط دروازه ها گذشت تا معدل گل جالب پنج گل در هر بازی به ثبت برسد. بایرن مونیخ در ورزشگاه المپیک شهر رم میزبانش را ۷ بر یک شکست داد و شاخاتر دونتسک هم موفق شد با نتیجه ۷-۱ بر صفر در زمین باته بوریسوف به پیروزی برسد. پیروزی درآتمنیک ۴ بر ۳ شالکه در برابر اسپورتینگ لیسبون هم یک دیدار پرگل دیگر را رقم زد. از سوی دیگر چلسی با ۶ گل میهمان اسلوونیایی اش را در هم کوید که پیروزی ۶ بر صفر چلسی در مقابل ماریبور بهترین پیروزی این تیم در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شد.

یک روز با ورزش

آغاز سومین مرحله رقابت های جهانی جایزه بزرگ توکاندو

ملی پوشان ایرانی به دنبال کسب سهمیه المپیک

سومین مرحله از مسابقات جایزه بزرگ توکاندو که دارای رنکینگ فدراسیون جهانی به منظور کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ است از فردا با حضور بزرگترین های جهان در شهر منچستر انگلیس آغاز خواهد شد. در این رقابت ها نفرات اول تا ۳۱ رنکینگ المپیک مجاز به حضور هستند و در پایان به نفرات برتر ۴۰ امتیاز در راه کسب سهمیه المپیک و پنج هزار دلار جایزه نقدی اهدا می شود. نفر دوم ۲۴ امتیاز و سه هزار دلار و نفرات سوم هم ۱۴/۱ امتیاز و هزار دلار جایزه دریافت خواهند کرد. این مسابقات به مدت سه روز و در چهار وزن المپیک پیگیری می شود و هادی مستعان، فرزاد عاشورزاده، محمد باقری معتمد، بهنام اسبقی، مهدی خدابخشی عضو تیم توکاندو دانشگاه آزاد اسلامی، مسعود حجی زواره و سجاد



توکاندو



اینچئون

سعود ایران به رده چهارم بازی های پارآسیایی

کاروان غدير، از بکستان را پشت سر گذاشت

چهارمین روز از رقابت های پارآسیایی اینچئون کره جنوبی دیروز پشت سر گذاشته شد و کاروان ورزش ایران ۲۱ مدال کسب کرد که تنها ۶ مدال به رنگ طلا بود، ۱۰ مدال نقره و ۵ مدال برنز هم به ایران رسید. اما همین مقدار طلاها کافی بود تا کاروان ایران موفق به پشت سر گذاشتن ازبک ها شود. دیروز سیدحامد صلیحی پور در وزنه برداری دسته ۸۸ کیلوگرم، محمدعلی ملک پور در پرتاب دیسک کلاس F55، محمد خالوندی در پرتاب نیزه کلاس F55، سجاد محمدیان در پرتاب وزنه کلاس F42، صادق بیت سلیح در پرتاب دیسک کلاس F41 و دانیال سورانیان در پرتاب نیزه کلاس F35-36 شش طلایی ایران بودند. ۱۰ مدال نقره ایران را هم احمد احاقلو در رشته دو ۱۰۰ متر کلاس T47، جلیل باقری در پرتاب دیسک کلاس F55، لیا



اول تا سوم قرار دارند.

طرح نوشت



کودکستانی به نام منچستر یونایتد

عمر ممانی کاریکاتوریست سایت گل، در یک طرح جالب دلیل ناکامی های منچستر یونایتد را به تصویر کشیده است. در این طرح ممانی، نشان داده که بازیکنان منچستر یونایتد وارد یک کودکستان شده اند و در حال بازی کردن هستند و فان خال تا آنها را می بیند، دودستی می زند توی سرش و موهایش را از دست آنها می کشد. عجب وضعیتی دارد منچستر یونایتد.

کیش



مونودو دیپورتیوو

روزنامه مونودو دیپورتیوو با اشاره به پیروزی سه بر یک بارسلونا مقابل آژاکس نوشته است: «حالا نوبت ال کلاسیکو است» که اشاره ای است به بازی شنبه هفته آینده.



گاترنا دلو اسپورت

روزنامه گاترنا دلو اسپورت با اشاره به باخت عجیب رم مقابل بایرن مونیخ نوشته است: «رم کیسه گل شد. گواردیولا به گارسیا داد.» این روزنامه در ادامه نوشته است: «یک بازی تاریخی. بایرن ۷ بر یک برد.» گاترنا از قول سرمربی رم هم نوشته: «اشتباه من بود.»



کوریه ره دلو اسپورت

روزنامه کوریه ره دلو اسپورت هم با اشاره به باخت فاجعه آمیز تیم اول شهر رم نوشته است: «رم نباید اینگونه می باختی. جالاروسی جلوی بایرن مونیخ شگفت انگیز تحقیر شد.»

کیوسک

تیتروژنامه های ورزشی

پس از یک روز بدون دوربین

روزنامه های ورزشی دیروز به حمایت از تصمیم فدراسیون برای راه ندادن دوربین ها پرداختند. با راه ندادن دوربین ها به ورزشگاه و عدم پخش زنده مطمئناً فروش روزنامه های ورزشی بالا می رود و سایت های ورزشی پر بیننده تر می شوند.



خبر ورزش

روزنامه خبر ورزشی، راه ندادن دوربین ها را به رئیس شدن کفاشیان ربط داده و با تیترو کفاشیان بالاخره رئیس شد، شکست تلویزیون از فوتبال را درخشان نامید.



ایران ورزش

این روزنامه تیترو زده همان بهتر که ندیدیم. سرمقاله این روزنامه راه ندادن دوربین ها به ورزشگاه را بزرگترین دستاورد زندگی علی کفاشیان نامیده است.



روزنامه ۹۰ هم در تیترو جالب خطاب به کفاشیان نوشته است: «علی آقا، حالا بخند!»



گل

این روزنامه ورزشی هم به طنز درباره باخت پرسپولیس نوشته است: «کی دیده؟ کی شنیده؟» در صفحه اول نوشته شده که با پخش نشدن بازی دو میلیارد و شصت میلیون تومان پریده است.

فوتبال گراف



سه شبه شب بارسلونا دست به کار بزرگی زد و توانست باشگاه آژاکس آمستردام را در چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان سه بر یک شکست دهد. لیونل مسی مانند همیشه در این بازی درخشید و یک گل و زد و یک پاس گل را هم تقدیم هم تیمی هایش کرد.